A videre poteris, mittereinus', roganles ul inter-
venlu noslro, ct lui honoris obtenlu, interdictum
illud relaxet, donee causa illa in curia cjus, vel
ctiam Belvaceiisis episcopi, fmemdebitum sor-
tialur. Quod si ipse idem interdiclum relaxare
noluerit, et id non multum grave sibi fore nobis
responderit, nos in eodem negotio juxta preces
tttaesolliciludinis procedemus. Aliter enim minus
lioneslum esset, ut sentenliam a tanto viro cano-
nice promulgatam sine ejus conscienlia facile sol-
veremus. Si vero usque adeo de ipso fratre no-
slro [f. deest non] confidis, et negolium ipsum
plurimura in animo tuo sedet, poteris iterum no-
bis luam voluntatem rescribere, et nos desiderium
tuum curabimus auctore Domino eflicaeiler adim-

R plcre.
Dalum Paris., vn Idus Martii.

CXXXIV.
Ad Henricum Remensem archieptscopum. — Pro

civilale Belvacensi, ut absolvalur a senlenlia.

(Parisiis, Mart. 9.)
[MARTEN.,Ampl. Cotlect., II, 687.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-
ncrabili fratri HENRICORemensium archiepiscopo,
salutem et apostolicam benedictionem.

Charissimus in Chrislo filius noster Ludovicus
illustris Francorum rex, frater tuus, suis nobis lit-
teris sollicite supplicavit, ut civitatem Belvacensem
a senlentia interdicti, quam in eam pro conlrover-

Q sia quae inler duas mulieres, pro domo quadam
noscilur agitari, tua discrelio promulgavil, prseci-
peremus absolvi. Nos autera ffaternilali tuaepotis-
simum deferentes, absque conscientia lua in eo-
dem negolio non duximus procedendum. Rogamus
ergo charitatem tuam, et exhorlamur in Domino,
ul senlenliam illam inlerventu nostro, et praedicti
filii nostri regis oblentu, remitlas, doncc eadem
conlroversia in tuo vel episcopi Belvacensisjudicio
finem debitum soriialur. Quod si lu eamdem sen-
tenliam relaxare nolueris, et non multum grave
luleris, si nos ad eam reraitlendam sccundum quod
ipse rex desiderat, processerimus, propriis nolris
lilteris id studeas intimare.

Daluiu Parisius, vn Idus Martii.
D CXXXV.

Privilegium pro monasterio Savigniensi.
(Parisiis, Mart. 10.)

[MARTEN.,Ampl. Collect., I, 859.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

lecto Ulio WILLELMOSavigniensi abbati, cjusque
successoribus regularem vitam professis in perpe-
tuum.

Quoties a nobis illud pefitur quod religioni et
honestali noscitur convenire, animo nos decet li-
benti coneedere. et petenfium desideriis congruum
suffragium impertiri. Eapropler, dilecfe in Domino
fili Wilielme abbas, ad cxemplar sanclae recorda-
lionis patris et praedecessorisnostri Eugenii papse,
tuis jusiis roslulalionibus clemenler annuimus, et
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Savigniense monasleriura cui, Deoauctore, pracesseA

dignosceris, sub B. Petri et nostra proteclione su-

seipimus, et prsesenlis scripli privilegio communi-

mus. In primis siquidem stalueiites ut ordo mona-

sticus qui secundum Dei timoreni et B. Benedicti

Regulam atqueinstitutiones Cistercieiisium fratrum

tam in proefato monaslerio, qtiam in his quoesub

ipsius potestale et disciplina consistunt, instilulus

esse dignoscilur, futuris temporibus inviolabiliter

conservetur, elut abbatiaequaead justui monaste-

rii perlinere iioscunlur, in tua tuorumque succes-

sorum obedienlia et subjectione permaneaut. Qua-
rum nomina duximus exprimenda. Abbatiam de

Furnesia, abbaliam de Bufert, abbatiam de Biluwas,
abbaliam de Noih, abbatiara de Careia, abbatiam

de Slrafort, abbatiam de Cogherhala, abbatiam de '

Basingwer, aJjbaliam de Cumbremare, aljbatiam de

Behelande, abbaiiam de Suineshenad, abbaliam de

Cadrei, et abbatiam insulaede Man. Has itaque ab-

batias cum omnibus earum pertinentiis, libi tuisque
Successoribus iu perpetuum confirmamus.Decerni-
mus ergo

Ego Alexander catholicoeEcclesise episcopus.
Ego Hubaldus Ostiensis episcopus.
Ego Bernardus Portuensis et S. Rufinaeepisco-

pus.
Ego Guallerus Albanensis episcopus.

Ego Hyacinthus diac. card. S. M. in Cosinidin.

Ego Odo diac. card. Sancti Nicolai in Carcere
Tulliano. r

Ego Ardicio diac. card. Sancti Tbeodori.

Ego Boso diac. card. Sanclorum Cosmse et Da-

liiiani.

Ego Cynlhius diac. card. Sancti Adriani.

Ego Joannes diac. card. S. M. in Poriicu.

Ego Manfredus diac. card. S. Georgii ad Velum

aureum.

Ego Hubaldus presb. card. S. Crucis in Jeru-

salem.

Ego Hericus presbjier card. SanctseAnastasise.

Ego Albertus presb. card. S. Laur. in Lucina.

Ego Guil. S. Petri ad Vincula presb. card.
Daluin Parisiis per manum Hermanni, S. Rom.

Eccl. subd. et nolarii, iv Idus Martii, indicl. x

Incarn. Dominicaeanno 1162, ponlif. vero domni
Alexandri papaeIII anno iv.

CXXXYI.

Privilegium pro monaslerio Sanctw Mariw
Relorlensi.

(Parisiis, MART.10.)

[HUGO,Annal. Prowm., II, Pr., p. 428.j
ALEXANDERepiscopus, servus servorui» Rei, di-

lectis iiliis SANCTIOabbali monasterii BeatseMariac

de Retoiia, ejusque fratribus tam praesenlibesquam

futuris, regularem vitam professis in perpetuum.

Religiosam vilam eligentibus apostolicum conve-

nit adesse praesidium, ne forte alicujus temeritatis

incursus, aut eos a proposilo revocet, aut robur

(quod absit!) sacrae religionis infringal. Eapropter,
PATKOL.CG

A dilecli in Domiiio filii, vestris postulationibus cle-